
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
OEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

ucton:

-Secretaria ( Municipio)
-Conrraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-clPrestador

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, ?.5 llN$ ?021

DEqRET9 x.-./- 2o/- - tct

VISfOS

I .- Decreto N" 201 de fecha 16 de Abril del 2021 que aprueba
.CONVENIO PROGRAMA SEMBRANDO SONRISAS 2021".

2.-Ord. N"280 de fecha 31.12.2021 . del Jefe del Departamento
de Salud, en donde el Sr. Alcalde (S) autoriza contratar al Funcionario(a) que más aba.¡o se
indica.

3.- Contrato de Prestación de Servic¡o suscrito oor el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloria.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695, Orqánica Const¡tucional de Municipalidades,
mod¡ficada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Servicio celebrado

entre la l. Mun¡cipalidad de Lota y la trabaiadora que más abajo se ¡ndica, a f¡n de llevar a

cabo el "CONVENIO PROGRAMA SEMBRANDO SONRISAS 2021".

NOMARE CARGO HORAS SEMANALES HC,NORARIOS

CLAUOIA GONZALEZ DELGAOO OOONTOLOGA 22 HORAS S 670.0O0.- Mensual

2.- El gasto que genere el cumplimiento del p Contrato

de Prestac¡ón de Servicios, deberá ¡mputaf§e a la cuenta 215-21 "Sembra n risas"

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y AR E

P

ES
E(

ROS
AL

I

HMC/MPC*(/ 
/"f


